Wâmezm //h,uc»afd 	9ün,,w 3u%z

PORTARIA N° 3-7-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO encontrar-se vago um cargo de
Faxineiro da Câmara Municipal, criados pela Resolução n° 307, de 10 de abril de 2007,
enquadrados como referencia "B", pela Lei Complementar n° 323, de 19 de julho de
2007

. 	 CONSIDERANDO o Atestado de Saúde Ocupacional
expedido por profissional competente em 18 de maio de 2011;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Faxineiro, referência "B", de provimento em comissão e livre nomeação e exoneração,
nos termos do disposto no parágrafo único do artigo l da Resolução 307/007, Sra..
MARIA LEILDE FERREIRA, brasileira, natural de São Francisco-MG, nascida aos 22
de julho de 1961, filha de Manoel Olimpio e de Nadyr Alves Olimpio, RG: M-
6.141.543, CPF: 005.146.706-22, Titulo de Eleitor 218008140175, residente e
domiciliada, á Rua Agua das Pratas, 1260, Botujuru, neste município , dando-lhe
posse e inicio de exercício nesta data;

Campo Limpo Paulista, 18 de maio de 2011.

A Mesa da Câmara,

-===

ESPANA PERRINO lluRTAtp . 	DËNIS ROBERTO BRAGHETTI
1° Secretario 	"- 	 2 O  Secretario

MARCOS ROBERTdMARTINS
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezoito.
dias do mês de maio de dois mil e onze.

/
José B92ito Rizzato
DiretÁr'da Secretaria

7